μικρούλικα π.χ. μπουλόνια το αγγύριο που θα πακτωθεί στο τοιχίο κ.λ.π. που απαιτούνται και την 
παράδοση του σε κατάσταση λειτουργίας. 
Τοποθέτηση σιδηροιστού τηλεσκοπικού μήκους έως  9 μέτρων 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) 
ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ :                     165,20  €     

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:  ΕΚΑΤΟΝ ΕΞΗΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ 

Άρθρο: Ν.Τ. 4  ΠΡΣ Η1.2.4 ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΠΟ ΠΟΛΥΑΙΘΥΛΕΝΙΟ ΡΕ 10 ATM,  ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΗΣ  
ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ Φ 40 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ:  ΗΛΜ 8 

Σωλήνας από πολυαιθυλένιο υψηλής πυκνότητας (HDΡΕ), πίεσης λειτουργίας 10 atm (SDR 13,6),

[...]

24 V / AC και δυνατότητα χειροκίνητης λειτουργίας.  
Προμήθεια βανών και μικροϋλικών, μεταφορά επί τόπου και εργασία τοποθέτησης, σύνδεσης, ρυθμίσεων και 
δοκιμών, σύμφωνα με την φυτοτεχνική μελέτη και την ΕΤΕΠ 10-08-01-00. 

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ)   

ΑΡΙΘΜΗΤΙΚΑ :                     115,0  €     

ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:  ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ 

ΆΡΘΡΟ: Ν.Τ. 9  ΠΡΣ Η9.1.1.2 ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΕΣ ΕΛΕΓΧΟΥΑΡΔΕΥΣΗΣ, ΡΝ 10 ATM, ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ, 
ΧΩΡΙΣ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΠΙΕΣΗΣ, Φ 1 1/2''  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ:  ΗΛΜ 8 

Βάνες ελέγχου άρδευσης (ηλεκτροβάνες), πλαστικές, ονομ. πίεσης 10 atm, περιοχής λειτουργίας από 0,7 μέχρι